exceto aqueles documentos que, pela própria natureza, comprovadamente, forem emitidos 
somente em nome da matriz. Os atestados de capacidade técnica poderão ser 
apresentados em nome e CNPJ da matriz e/ou em nome e CNPJ da filial. 

5. DO VALOR DOS SERVIÇOS 

5.1. O valor máximo para contratação deste serviço será R$ 49.500,00 (quarenta e nove 
mil e quinhentos reais), conforme o Termo de Fomento no 956444/2024, conforme tabela 
abaixo. 

ITEM UNIDADE QTDE V. UNITÁRIO V. GLOBAL 

Publicação de Livro Unidades 500 R$ 99,00 R$ 49.500,00 

TOTAL R$ 49.500,00 

5.2. As empresas participantes deverão apresentar propostas dentro do limite estabelecido,